
REDOVNI LJETNI (JUNSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2022/2023. GODINI - II ciklus studiranja 

ODSJEK: BILJNA PROIZVODNJA 

Studijski program: Ratarstvo 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Mahunarke  Prof. dr Jasmin Grahić 19. jun - 12:00 Amfiteatar 1 

Oplemenjivanje ratarskih kultura   Prof. dr Fuad Gaši 21. jun - 12:00 Amfiteatar 1 

Proizvodnja povrća u zaštićenom prostoru  Prof. dr Lutvija Karić 22. jun - 14:00 Amfiteatar 2 

Organska proizvodnja ratarskih  kultura   Prof. dr Mirha Đikić 26. jun - 14:00 Amfiteatar 2 

Industrijsko bilje   Prof. dr Drena Gadžo 27. jun - 10:00 Amfiteatar 2 

Herbologija   Prof. dr Mirha Đikić 29. jun - 10:00 Amfiteatar 2 

Žita   Prof. dr Teofil Gavrić 30. jun - 12:00 Amfiteatar 3 

 

 

Studijski program: Povrtlarstvo 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Proizvodnja ratarskih kultura Prof. dr Teofil Gavrić 20. jun - 14:00 Amfiteatar 3 

Organsko-biološki uzgoj ratarsko-povrt. usjeva  Prof. dr Jasmin Grahić 21. jun - 14:00 Amfiteatar 3 

Integralna zaštita povrća  Doc.dr Sanel Haseljić 22. jun - 16:00 Amfiteatar 2 

Agrobiotopi zaštićenog prostora   Prof. dr Lutvija Karić 23. jun - 12:00 Amfiteatar 2 

Biološki i ekološki činioci uzgoja povrća   Prof. dr Lutvija Karić 26. jun - 10:00 Amfiteatar 3 

Proizvodnja rasada Prof. dr Lutvija Karić 27. jun - 14:00 Amfiteatar 3 

Proizvodnja gljiva Prof. dr Lutvija Karić 29. jun - 14:00 Amfiteatar 3 

 

 

Studijski program: Floristika i pejsažno oblikovanje 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Dekorativna dendrologija  Prof. dr Neđad Bašić 19. jun - 14:00 Amfiteatar 1 

Osnove voćarstva i vinogradarstva  Prof. dr  F. Behmen 20. jun - 12:00 Amfiteatar 2 

Povrtlarstvo  Prof. dr Lutvija Karić 21. jun - 12:00 Amfiteatar 2 



Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

Ukrasno bilje i cvijeće II  Prof. dr Jasna Avdić 22. jun - 10:00 Amfiteatar 1 

Primjena GIS-a u agro-ekološkom zoniranju Prof. dr  Melisa Ljuša 23. jun - 10:00 Amfiteatar 2 

Ekonomika proizvodnje vrtlarskih biljaka Prof. dr  Vedad Falan 26. jun - 10:00 Amfiteatar 2 

Bolesti vrtlarskih biljaka Doc. dr Arnela  Okić 27. jun - 14:00 Sala 3 

Osnovi uzgoja grožđa i tehnologije vina Prof. dr  Mersija Delić 29. jun - 14:00 Amfiteatar 1 

Štetnici vrtlarskih biljaka Prof. dr  Nedžad Karić 30. jun - 10:00 Amfiteatar 3 

 

 

Studijski program: Fitomedicina 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Sjemenarstvo  Prof. dr Drena Gadžo 19. jun - 10:00 Amfiteatar 1 

Opća entomologija  Prof. dr Nedžad Karić 20. jun - 12:00 Amfiteatar 1 

Mehanizacija u fitomedicini  Prof. dr Nermin Rakita 21. jun - 10:00 Ogl. poligon 

Fizičko-hemijske instrumentalne metode  Prof. dr E. Omanović-Mikličanin 22. jun - 14:00 Amfiteatar 1 

Biološka kontrola u fitomedicini  Doc. dr Sanel Haseljić 23. jun - 16:00 Amfiteatar 1 

Opća fitofarmacija  Doc. dr Sanel Haseljić 26. jun - 14:00 Amfiteatar 1 

Opća herbologija  Prof. dr Mirha Đikić 27. jun - 14:00 Amfiteatar 1 

Opća fitopatologija  Doc. dr Arnela Okić 29. jun - 12:00 Amfiteatar 1 

Ekologija i fitomedicina  Prof. dr Jasmin Grahić 30. jun - 12:00 Sala 3 

 

 

Studijski program: Održivo upravljanje zemljištem i ruralnim prostorom 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Opća pedologija  Doc. dr Mirza Tvica 19. jun - 14:00 Amfiteatar 3 

Melioracije Doc.dr. Sabrija Čadro 21. jun - 12:00 Amfiteatar 3 

Globalne klimatske promjene i poljoprivreda  Prof. dr Melisa Ljuša 22. jun - 12:00 Amfiteatar 3 

Ruralna ekologija  Doc. dr Mirza Tvica 26. jun - 12:00 Amfiteatar 3 

Ishrana biljaka i fertilizacija Prof. dr Hamdija Čivić 27. jun - 10:00 Amfiteatar 3 

Osnovi planiranja i uređenja ruralnog prostora  Doc. dr. Pavle Krstić 29. jun - 12:00 Amfiteatar 3 

 

 



POPRAVNI LJETNI (JULSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2022/2023. GODINI - II ciklus studiranja 

ODSJEK: BILJNA PROIZVODNJA 

Studijski program: Ratarstvo 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Mahunarke  Prof. dr Jasmin Grahić 3. jul - 12:00 Amfiteatar 1 

Oplemenjivanje ratarskih kultura   Prof. dr Fuad Gaši 5. jul - 12:00 Amfiteatar 1 

Proizvodnja povrća u zaštićenom prostoru  Prof. dr Lutvija Karić 6. jul - 14:00 Amfiteatar 2 

Industrijsko bilje   Prof. dr Drena Gadžo 10. jul - 10:00 Amfiteatar 2 

Organska proizvodnja ratarskih  kultura   Prof. dr Mirha Đikić 12. jul - 14:00 Amfiteatar 2 

Herbologija   Prof. dr Mirha Đikić 13. jul - 10:00 Amfiteatar 2 

Žita   Prof. dr Teofil Gavrić 14. jul - 12:00 Amfiteatar 3 

 

 

Studijski program: Povrtlarstvo 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Proizvodnja ratarskih kultura Prof. dr Teofil Gavrić 4. jul - 14:00 Amfiteatar 3 

Organsko-biološki uzgoj ratarsko-povrt. usjeva  Prof. dr Jasmin Grahić 14. jul - 14:00 Amfiteatar 3 

Integralna zaštita povrća  Doc.dr Sanel Haseljić 6. jul - 16:00 Amfiteatar 2 

Agrobiotopi zaštićenog prostora   Prof. dr Lutvija Karić 7. jul - 12:00 Amfiteatar 2 

Biološki i ekološki činioci uzgoja povrća   Prof. dr Lutvija Karić 10. jul - 10:00 Amfiteatar 3 

Proizvodnja gljiva Prof. dr Lutvija Karić 12. jul - 14:00 Amfiteatar 3 

Proizvodnja rasada Prof. dr Lutvija Karić 13. jul - 14:00 Amfiteatar 3 

 

 

Studijski program: Floristika i pejsažno oblikovanje 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Dekorativna dendrologija  Prof. dr Neđad Bašić 3. jul - 14:00 Amfiteatar 1 

Osnove voćarstva i vinogradarstva  Prof. dr  F. Behmen 4. jul - 12:00 Amfiteatar 2 

Povrtlarstvo  Prof. dr Lutvija Karić 5. jul - 12:00 Amfiteatar 2 



Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

Ukrasno bilje i cvijeće II  Prof. dr Jasna Avdić 6. jul - 10:00 Amfiteatar 1 

Primjena GIS-a u agro-ekološkom zoniranju Prof. dr  Melisa Ljuša 7. jul - 10:00 Amfiteatar 2 

Ekonomika proizvodnje vrtlarskih biljaka Prof. dr  Vedad Falan 10. jul - 10:00 Amfiteatar 2 

Bolesti vrtlarskih biljaka Doc. dr Arnela  Okić 12. jul - 14:00 Sala 3 

Osnovi uzgoja grožđa i tehnologije vina Prof. dr  Mersija Delić 13. jul - 14:00 Amfiteatar 1 

Štetnici vrtlarskih biljaka Prof. dr  Nedžad Karić 14. jul - 10:00 Amfiteatar 3 

 

 

Studijski program: Fitomedicina 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Sjemenarstvo  Prof. dr Drena Gadžo 3. jul - 10:00 Amfiteatar 1 

Opća entomologija  Prof. dr Nedžad Karić 4. jul - 12:00 Amfiteatar 1 

Mehanizacija u fitomedicini  Prof. dr Nermin Rakita 5. jul - 10:00 Ogl. poligon 

Fizičko-hemijske instrumentalne metode  Prof. dr E. Omanović-Mikličanin 6. jul - 14:00 Amfiteatar 1 

Biološka kontrola u fitomedicini  Doc. dr Sanel Haseljić 7. jul - 16:00 Amfiteatar 1 

Opća fitofarmacija  Doc. dr Sanel Haseljić 10. jul - 14:00 Amfiteatar 1 

Ekologija i fitomedicina  Prof. dr Jasmin Grahić 12. jul - 12:00 Sala 3 

Opća fitopatologija  Doc. dr Arnela Okić 13. jul - 12:00 Amfiteatar 1 

Opća herbologija  Prof. dr Mirha Đikić 14. jul - 12:00 Amfiteatar 1 

 

 

Studijski program: Održivo upravljanje zemljištem i ruralnim prostorom 

Predmet Odgovorni nastavnik Termin Sala 

II semestar 

Opća pedologija  Doc. dr Mirza Tvica 3. jul - 14:00 Amfiteatar 3 

Melioracije Doc.dr. Sabrija Čadro 5. jul - 12:00 Amfiteatar 3 

Globalne klimatske promjene i poljoprivreda  Prof. dr Melisa Ljuša 6. jul - 12:00 Amfiteatar 3 

Ruralna ekologija  Doc. dr Mirza Tvica 10. jul - 12:00 Amfiteatar 3 

Ishrana biljaka i fertilizacija Prof. dr Hamdija Čivić 12. jul - 10:00 Amfiteatar 3 

Osnovi planiranja i uređenja ruralnog prostora  Doc. dr. Pavle Krstić 13. jul - 12:00 Amfiteatar 3 
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